Et tradetur. Solvit Jacobus.

Walterus Steenkens (dg: maritus legitimus Jutte Jut) et Jutta (dg: eius relicta) filia quondam Arnoldi die Segher cum tutore (dg: peciam) domum cum suo fundo et ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Vucht sancti (dg: s) Lamberti in loco dicto (dg: Crumvo) Crumvoert inter hereditatem Ghibonis dicti Bac ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Johannis Barbiers ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Jacobo f[ilio] Nijcholai dicti Toijt ab eodem hereditarie possidendos pro duobus pullis censualibus exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis

promittentes cum tutore #et cum eis Johann.. fili[a?] dicte Jutte#
 warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter
 repromisit (dg: ..). Testes datum supra. Tradetur littera dicte Jutte
 Johanni eius filio et littera Jacobi Ghiboni Bac.

BP 1180 p 207r 07 do 17-12-1394.

Voornoemde Jacobus zv Nijcholaus gnd Toijt droeg voornoemd huis met
 ondergrond, tuin en stuk land over aan Ghibo Bac zvw Hermannus Bac, belast
 met voornoemde pacht.

Dictus Jacobus dictos domum cum suo fundo ortum et peciam terre
 supportavit Ghibo' Bac filio quondam Hermanni Bac promittens super omnia
 ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione
 predicta. Testes Berwout et Sceijvel datum quinta post Lucie.

BP 1180 p 207r 08 vr 09-10-1394.

Arnoldus Groetart droeg over aan Johannes Ghissellen soen van Os een stuk
 land in Oss, ter plaatse gnd Oosterveld, tussen wijlen Willelmus van der
 Aelsvoert enerzijds en erfgoed van het klooster van Zeenwinen anderzijds.

Arnoldus Groetart peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto
 Oestervelt inter hereditatem (dg: Will) quondam Willelmi van der
 Aelsvoert ex uno et inter hereditatem conventus de Zeenwinen ex alio
 hereditarie supportavit Johanni Ghissellen soen de Os (dg: promittens
 pro) pro vero allodio promittens warandiam tamquam de allodio et
 obligationem deponere (dg: testes datum supra). Testes Berwout et
 Sceijvel datum in festo Dijonisii.

BP 1180 p 207r 09 vr 09-10-1394.

Johannes Ghisellen soen van Os droeg over aan Arnoldus Groetart een stuk
 heide in Os, tussen Berghem en Schadewijk, tussen erfg vw Ghibo gnd Cotkens
 enerzijds en voornoemde Arnoldus Groetart anderzijds.

Johannes Ghisellen soen de Os peciam terre mercialis sitam in parochia de
 Os inter Berchen et Scadewijc inter hereditatem (dg: liberorum Ghi)
 heredum quondam Ghibonis dicti Cotkens ex uno et inter hereditatem
 Arnoldi Groetart ex alio ut dicebat (dg: pro) hereditarie supportavit
 dicto Arnoldo Groetart pro allodio promittens super omnia warandiam
 tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 207r 10 vr 09-10-1394.

Gerardus Kolne zvw Gerardus Kolne verkocht aan Henricus zvw voornoemde
 Herbertus Truden soen en Johannes zv Rodolphus van der Hagen 3 vadem land
 in Kessel, ter plaatse gnd in het Groot Voorbroekt, tussen kwv Herbertus
 Truden soen enerzijds en Berisius gnd Goeswijns soen anderzijds, met een
 eind strekkend tot aan de plaats gnd die Voorbroeks Steeg en met het andere
 eind aan de plaats gnd die Strobroeks Steeg, belast met zegedijken,
 waterlaten en sloten.

Gerardus Kolne filius quondam Gerardi Kolne tres mensuras dictas vadem
 terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto (dg: dicto) int Groet
 Voerbroect inter hereditatem liberorum quondam Herberti Truden soen ex
 uno et inter hereditatem Berisii dicti (dg: Go) Goeswijns soen ex alio
 (dg: ut dicebat) tendentes ad locum dictum die Voerbroecs Steghe (dg: ex
 uno et inter hereditatem et ad) #cum uno fine (dg: et ad) et ad# locum
 dictum die Strobroecs Steghe (dg: ex alio ut dicebat) #cum reliquo fine#
 ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio dicti quondam Herberti
 Truden soen et (dg: Ro) Johanni filio Rodolphi van der Hagen promittens
 super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken
 aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis.

Testes datum supra.

BP 1180 p 207r 11 vr 09-10-1394.

De broers Egidius en Lambertus, kvw Henricus Moelner van Herlaer, beloofden aan Henricus Steijmpel 200 Hollandse gulden of de waarde in goud na maning te betalen.

Egidius et Lambertus fratres liberi quondam Henrici Moelner de Herlaer promiserunt indivisi super omnia Henrico Steijmpel ducentos Hollant gulden seu valorem in auro ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 207r 12 do 04-02-1395.

Theodericus Berwout verkocht aan Bessella wv Ludekinus Hagen (1) een stuk land in Helvoirt, ter plaatse gnd Eikendonk, beiderzijds tussen voornoemde Bessella, (2) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Arnoldus Berwout enerzijds en Johannes Zelen soen anderzijds, belast met 1½ oude groot aan de hertog.

Theodericus (dg: Bew) Berwout (dg: duas pecias) #peciam# terre sitam (dg: -s) in parochia de (dg: v..) Helvoert in loco dicto Eijkendonc inter hereditatem Besselle relicte quondam Ludekini Hagen ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem Johannis Zelen soen ex alio hereditarie vendidit dicte Besselle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo #et dimidio# domino duci exinde solvendis. Testes (dg: datum supra) Berwout predictus et Coptiten datum quinta post purificationis beate Marie virginis.

BP 1180 p 207r 13 do 04-02-1395.

Goeswinus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

(dg: Henricus ?Meven prebuit et reportavit testes datum supra) Goeswinus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 207r 14 ±do 04-02-1395.

Voornoemde Bessella beloofde aan Theodericus Berwout 50 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

-.

Dicta Bessella promisit super omnia Theoderico Berwout L Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Sceijvel et Cop[titen] datum

1180 mf3 D 09 p. 208.

in profesto Dijonisii: donderdag 08-10-1394.

in octavis Martini: woensdag 18-11-1394.

in die Calixti: woensdag 14-10-1394.

BP 1180 p 208v 01 ±do 08-10-1394.

(dg: ?Johannes Watermael et).

BP 1180 p 208v 02 do 08-10-1394.

De broers Boudewinus Watermael en Johannes Watermael, kvw Nijcholaus Boudens soen, droegen over aan Henricus en jkvr Margareta, kvw Maechelinus van Utrecht, een b-erfpacht van 8 lopen koren, voor 2/3 deel rogge en voor 1/3 deel gerst, maat van Oirschot, in 9 mud 4 lopen rogge en 4 mud 10 lopen gerst b-erfpacht, maat van Oirschot, welke 9 mud 4 lopen rogge en 4 mud 10 lopen gerst wijlen hr Willelmus van Den Bosch ridder met Lichtmis op de

onderpanden beurde, gaande uit goederen van voornoemde wijlen hr Willelmus, gnd ten Hetsrode, in Woensel, welke goederen voornoemde wijlen hr Willelmus van Den Bosch uitgegeven had aan Rodolphus zvw Rodolfus gnd Roef van der Sloegen voor voornoemde 9 mud 4 lopen rogge en 4 mud 10 lopen gerst, en welke pacht van 8 lopen koren behoord had aan wijlen Johannes Watermael, oom van voornoemde broers Boudewinus en Johannes, en nu aan hen behoort, welke pacht van 8 lopen koren belast is met een b-erfcijns van 15 schelling geld, te betalen aan voornoemde jkvr Margareta.

Boudewinus Watermael et Johannes Watermael fratres liberi quondam (dg: Baudewini dicti) Nijcholai Boudens soen hereditariam paccionem octo lopinorum bladi pro duabus terciis partibus siliginis et pro una tercia parte (dg: siliginis) ordeï mesure de Oerscot ad se spectantem in novem modiis et quatuor lopinis siliginis mesure predictæ et in quatuor modiis et decem lopinis ordeï eiusdem (dg: .) mesure hereditarie paccionis quos (dg: hereditariam paccionem) #no[vem]# modios et quatuor lopinos siliginis et quatuor modios et decem lopinos ordeï dicte mesure hereditarie paccionis (dg: d..) dominus quondam Willelmus de Busco miles solvendos habuit hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendos de bonis eiusdem quondam domini Willelmi dictis ten (dg: Hetste) Hetsrode sitis in parochia de Woensel et in universis suis attinentiis tam in humido quam in sicco consistentibus que bona cum suis attinentiis dictus quondam dominus Willelmus de Busc-(dg: .)-o dederat ad pactum Rodolpho (dg: dicto Roef) filio Rodolfi dicti Roef van der Sloegen scilicet pro dictis novem modiis et quatuor lopinis siliginis et pro dictis quatuor modiis et decem lopinis ordeï dicte mesure hereditarie paccionis prout in litteris et quam paccionem octo lopinorum (dg: s) bladi ad Johannem quondam Watermael avunculum dictorum Boudewini et Johannis (dg: fratres) fratrum spectare et nunc ad eosdem Boudewinum et Johannem fratres spectare dicebant hereditarie supportaverunt Henrico et domicelle Margarete liberis quondam Maechelini de Traiecto Inferiori cum litteris et jure #et cum condicionibus in dictis litteris contentis# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem [et] impetitionem ex parte sui (dg: et dicti quondam Johannis Watermael et quorumcumque heredum h eiusdem quondam Johannis Watermael deponere) excepto hereditario censu XV solidorum monete dicte domicelle Margarete ex dicta paccione octo lopinorum bladi de jure solvenda. Testes Berwout et (dg: Sceijve) #Coptiten# datum in profesto (dg: Dios) Dijonisii.

BP 1180 p 208v 03 do 08-10-1394.

Johannes Vrieze zvw Wenemarus gnd Vrieze verkocht aan Johannes van den Velde riemmaker (1) een rosmolen van wijlen Henricus van Boert, in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Matheus Rademaker schoenmaker anderzijds, met huis en ondergrond van de rosmolen, (2) een erfgoed achter voornoemde rosmolen, van dit erfgoed uitgezonderd een weg direct naast het voornoemde erfgoed van voornoemde wijlen Reijnerus, aan voornoemde Johannes Vrieze in pacht uitgegeven door Johannes gnd Scillinc van Helmont, belast met de pacht in de brief vermeld. Johannes van Desschel ev Aleijdis dv voornoemde Johannes Vrieze deed afstand.

Johannes Vrieze filius quondam Wenemari dicti Vrieze molendinum equorum quondam Henrici de Boert situm in Busco super aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Reijneri Willems quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Mathei Radema[ker] sutoris ex alio cum domo et fundo molendini equorum predicti insuper quandam hereditatem (dg: sitam p) retro predictum molendinum equorum situatam excepta tamen de huiusmodi hereditate retro dictum molendinum equorum sita quadam via contigue iuxta predictam hereditatem eiusdem quondam Reijneri consistente datos ad pactum dicto Johanni Vrieze a Johanne dicto Scillinc de Helmont prout in litteris hereditarie (dg: sup) #vendidit# Johanni van den Velde

corrigatorum cum litteris et jure #et condicionibus in dictis litteris contentis# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Quo facto Johannes de Desschel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti Johannis Vrieze super dicto molendino et domo cum suo fundo et hereditate et jure ad opus dicti (dg: ve) emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 208v 04 do 08-10-1394.

Johannes Brenthen molenaar verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Brenthen multor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 208v 05 do 08-10-1394.

Voornoemde Johannes van den Velde riemmaker beloofde aan voornoemde Johannes Vrieze 101 oude Gelderse gulden of de waarde, voor 1/3 deel met Kerstmis (vr 25-12-1394), voor 1/3 deel {niet afgewerkt contract}.

Dictus Johannes van den Velde corrigator promisit dicto Johanni Vrieze centum et unum (dg: G) antiquos Gelre gulden seu valorem pro una tercia parte nativitatis Domini pro secunda tercia parte.